
ZARZĄDZENIE NR 152 

REKTORA UNIWERSYTETU ZIELONOGÓRSKIEGO 

z dnia 17 października 2022 roku 

w sprawie wprowadzenia regulaminu realizacji projektów i programów 

finansowanych ze źródeł zewnętrznych na Uniwersytecie Zielonogórskim  

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 574 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1 

Wprowadzam Regulamin realizacji projektów i programów finansowanych ze źródeł 

zewnętrznych na Uniwersytecie Zielonogórskim, stanowiący załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

§ 2 

1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

2. Traci moc zarządzenie nr 7 Rektora Uniwersytetu Zielonogórskiego z dnia 11 lutego 

2009 roku w sprawie wprowadzenia regulaminu ubiegania się jednostek 

organizacyjnych Uczelni o dofinasowanie projektów inwestycyjnych, szkoleniowo- 

doradczych oraz projektów badawczych w ramach funduszy strukturalnych Unii 

Europejskiej oraz innych programów wspólnotowych.  

E  K  T  O  R   

prof. dr hab. Wojciech Strzyżewski 

 


